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90691

6422127
6422128

18130
18147

 
 

silber
silber

Länge: 1.300 mm
Länge: 1.400 mm

Durchmesser: 20 mm
Durchmesser: 25 mm

Zubehör: Metall-Besenstiel, mit Gewinde

6422119
6422332

18042
18087

 
 

natur
natur

Länge: 1.300 mm
Länge: 1.400 mm

Durchmesser: 24 mm
  

Zubehör: Holz-Besenstiel, mit Metallgewinde
642212518082 naturLänge: 1.400 mmDurchmesser: 24 mmZubehör: Holz-Besenstiel, mit Kunststoffgewinde
64220212120 natur / silber / schwarzBreite: 290 mmNaturhaarHolz-Besen "Arabica"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Holz-Besen "Arabica"

Holz-Besen  "Arabica"
• robuster Holzkörper
• Naturhaarmischung
• 2-Zonen Haarmischung
• mit Metallgewinde
• passend für alle gängigen Stiele
• mit hochwertigem Aufdruck
• mit Aufhängeöse

Anwendunsbeispiele:
- zur Aufnahme von feinem Schmutz im Innenbereich


